Уважаемые жители Артинского городского округа!
30 ноября 2017 г. в 14-00 в актовом зале Администрации района (р.п. Арти, ул. Ленина, 100) состоится очередное заседание Думы Артинского городского округа.
Проект повестки заседания:
1. О внесении изменений в Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Артинского городского округа, утвержденных Решением Думы Артинского городского округа от 03.08.2007 г. №55 «О правилах землепользования и застройки Артинского городского округа и схеме зонирования р.п. Арти» (в ред. Решений Думы Артинского городского округа от 25.12.2012 г. №108, от 27.06.2013 г. №55, от 31.03.2016 г. №10, от 28.04.2016 г. №25, №26, от 28.07.2016 г. №57, от 27.10.2016 г. №80, №81, от 24.11.2016 г. №94, от 28.02.2017 г. №10, №11, от 27.04.2017 г. №23, от 25.05.2017 г. №32, от 28.09.2017 г. №49, от 26.10.2017 г. №55).
2. О внесении изменений в Решение Думы Артинского городского округа от 25.12.2012 г. №109 «О Положении «Об Управлении образования Администрации Артинского городского округа» (в ред. Решения Думы Артинского городского округа от 28.11.2013 г. №94).
3. Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Артинского городского округа на 2018 год.
4. Об исполнении бюджета Артинского городского округа за 9 месяцев 2017 года.

5. О поручениях Думы Артинского городского округа по проведению контрольных мероприятий Контрольно-счётным органом Артинского городского округа в 2018 году.

6. Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Артинского городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы.

В.П. Бусыгина, председатель Думы Артинского городского округа